[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
24 ноября 2016 года                                                                         №14/316-6
г.Барнаул
О внесении изменений в          приложение 2 к решению избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 14.05.2015 №3/262-6               «О внесении изменений в решение избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 12 сентября 2013 года №189 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии и состава экспертной комиссии избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула»
В связи с кадровыми изменениями, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Приложение 2 к решению избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 14.05.2015 №3/262-6 «О внесении изменений в решение избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 12 сентября 2013 года №189 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии и состава экспертной комиссии избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула»» изложить в новой редакции (приложение).
2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Долгих К.А. разместить решение на официальном Интернет - сайте города Барнаула.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Долгих К.А.
Председатель избирательной комиссии

             Г.И.Комарова
Секретарь избирательной комиссии

                К.А. Долгих